
Управување со квалитет во хемиска лабораторија 2024_2025 

 

Августовско-септемвриска сесија  

II декада 

Rезултати од усмен испит одржан на 17 септември 2025  

 

Р.бр. 
Име и презиме 

 Поени/од 70 Поени 
вкупно 

Оцена 

2 Ангела Ѓоргиева 39 65 7(седум) 

4 Андреј Станиновски 48 77 8(осум) 

7 Борјан Кочковски 48 81 9(девет) 

10 Давид Серафимовски 49 74 8(осум) 

18 Мерва Ејупи 36 58 6(шест) 

23 Симона Иванова 57 78 8(осум) 

 

Услов за положување на испитот е минимум 35 поени. 

Консултации и пишување оцени: среда/24 септември од 12-14 часот  

 

Скопје, 20 септември 2025 

 

Предметен наставник  

Проф. д-р  Горан Стојковиќ 

 


